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ZADEVA: POSLOVNO POROČILO ČETRTNE SKUPNOSTI  ČRNUČE za leto 2006

1. Zakonske in druge pravne podlage

- Zakon o lokalni samoupravi (Uradni list  RS, št. 100/05-uradno prečiščeno besedilo)
- Statut Mestne občine Ljubljana (Uradni list RS, št. 26/01 in 28/01)
- Odlok o določitvi števila članov svetov četrtnih skupnosti in volilnih enot za prve volitve v svete 

četrtnih skupnosti MOL (Uradni list RS, št. 24/01)
- Sklep o razpisu volitev v svete četrtnih skupnosti MOL (Uradni list RS, št. 27/01)
- Odlok o nalogah četrtnih skupnosti Mestne občine Ljubljana (Uradni list RS, št. 78/01)
- Odlok o spremembah odloka o določitvi števila članov svetov četrtnih skupnosti in volilnih enot za 

prve volitve v svete četrtnih skupnosti (uradni list RS, št. 54/02)
- Sklep o razpisu volitev v svete četrtnih skupnosti MOL (Uradni list RS, št. 74/02)
- Pravilnik o višini  in načinu določanja plač oziroma plačila za opravljanje funkcije funkcionarjev 

Mestne  občine  Ljubljana,  nagradah  članov  delovnih  teles  mestnega  sveta  in  drugih  organov 
Mestne občine Ljubljana ter o povračilih stroškov ( Ur. list RS, št. 32/99, 88/02, 23/04)

2. Dolgoročni cilji  neposrednega uporabnika

06 LOKALNA SAMOUPRAVA

0602 Sofinanciranje dejavnosti občin, ožjih delov občin in zvez občin

Dolgoročni cilji četrtne skupnosti so usklajeni s Strategijo trajnostnega razvoja Ljubljane, ki določa, da 
se  bo  Mestna  občina  Ljubljana  v  zagotavljanju  učinkovitega  upravljanja  mesta  in  mestne  uprave 
povezovala s četrtnimi skupnostmi ter jim zagotavljala sodelovanje v procesih odločanja.
Svet  četrtne  skupnosti  je   ustvarjalno  sodeloval  pri  sprejemanju  odločitev  mestnega  sveta,  ki  se 
nanašajo na četrtno skupnost.  Prav tako je  to sodelovanje potekalo tudi  z mestno upravo glede 
priprav, izvajanj programov in aktivnosti na območju četrtne skupnosti.

16   PROSTORSKO PLANIRANJE IN STANOVANJSKO KOMUNALNA DEJAVNOST  

1603 Komunalna dejavnost
   
Dolgoročni cilji četrtne skupnosti temeljijo na  sodelovanju pri ureditvi najbolj kritičnih neurejenih 
površin, predvsem divjih odlagališč  smeti, otroških igrišč in zelenih površin ter osveščanju  krajanov 
za boljši odnos do okolja in narave.
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20 SOCIALNO VARSTVO

2002 Varstvo otrok in družine

Dolgoročni  cilji  četrtne  skupnosti temeljijo  na   sodelovanju in  povečanju  kakovosti  in  izboljšanju 
življenja socialno ogroženih in socialno izključenih kategorij prebivalstva.

NAMENSKA SREDSTVA

06 LOKALNA SAMOUPRAVA

0602 Sofinanciranje dejavnosti občin, ožjih delov občin in zvez občin

Dolgoročni  cilji  četrtne  skupnosti  temeljijo  na   obveščanju  občanov  o  aktivnostih  organov  četrtne 
skupnosti z objavami v lastnem glasilu  in preko spletne strani Četrtne skupnosti Črnuče.

3. Letni cilji neposrednega uporabnika

0602 Sofinanciranje dejavnosti občin, ožjih delov občin in zvez občin

 V letnih ciljih je  svet četrtne skupnosti  za izvajanje programov določil prioritetne naloge in aktivnosti, 
ki jih je izvajal sam ali v sodelovanju z društvi in drugimi ustanovami na območju četrtne skupnosti.
 
06029001 Delovanje ožjih delov občin 

Svet  četrtne  skupnosti  je   v  letnih  ciljih  ustvarjalno sodeloval  pri  sprejemanju  odločitev  mestnega 
sveta, ki se nanašajo na četrtno skupnost. Prav tako je to sodelovanje potekalo tudi z mestno upravo 
glede priprav, izvajanj programov in aktivnosti na območju četrtne skupnosti.
Svet  četrtne  skupnosti  je  ustvarjalno  sodeloval   z  društvi,  nevladnimi  organizacijami  in  drugimi  z 
območja četrtne skupnosti  ter vzpodbujal  njihovo  delovanje  z vključevanjem čim večjega števila 
občanov četrtne skupnosti, predvsem mladih v njihove aktivnosti , obveščal je  občane o aktivnostih 
četrtne skupnosti z objavami v medijih in preko spletne strani četrtne skupnosti Črnuče in z objavami v 
lastnem glasilu,  obravnaval  in  sprejemal  je   predloge,  mnenja  in  pripombe  občanov,  naslovljene 
neposredno na organe četrtne skupnosti , ter jih  posredoval na  pristojne organe v  reševanje.

1603 Komunalna dejavnost

Svet četrtne skupnosti je  sodeloval pri  ureditvi  najbolj kritičnih neurejenih površin z enkratnimi 
čistilnimi akcijami na zelenicah in otroških igriščih ter osveščanjem krajanov za boljši odnos do okolja 
in narave.

16039005 Druge komunalne dejavnosti

Četrtna skupnost je  v letnih ciljih sodelovala pri  izboljšanju neurejenih površin s  čistilnimi akcijami, 
predvsem otroških igrišč in z ozelenitvijo Dunajske ceste oziroma zasaditvijo drevoreda.

2002 Varstvo otrok in družine

Četrtna skupnost je  sodelovala pri povečanju  kakovosti in izboljšanju  življenja socialno ogroženih in 
socialno izključenih kategorij prebivalstva.
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20029001 Drugi programi v pomoč družini
  
Četrtna skupnost je v letnih ciljih sodelovala pri povečanju  kakovosti in izboljšanju življenja socialno 
ogroženim družinam, ostarelim in otrokom iz četrtne skupnosti  z zagotovitvijo finančnih sredstev, ki jih 
društva in neprofitne organizacije porabijo za nakup sredstev za zmanjšanje  socialne stiske občanov. 

NAMENSKA SREDSTVA

0602 Sofinanciranje dejavnosti občin, ožjih delov občin in zvez občin

Četrtna skupnost  je v letnih  ciljih   zasledovala interes obveščanja občanov o aktivnostih  organov 
četrtne skupnosti z objavami v lastnem glasilu  in preko spletne strani  Četrtne skupnosti  Črnuče. 
Planirana je bila izdaja dveh številk glasila  » Naša četrtna skupnost« .   

06029001 Delovanje ožjih delov občin 

Četrtna skupnost je v letnih ciljih   zasledovala interes tekočega  obveščanja  občanov o aktivnostih 
organov četrtne skupnosti z objavami v lastnem glasilu   in preko spletne strani Četrtne skupnosti 
Črnuče.

4. Ocena uspeha pri doseganju zastavljenih ciljev 

06029001 Delovanje ožjih delov občin 

Svet četrtne skupnosti je na  štirih rednih in petih izrednih sejah obravnaval mnenja, pobude, pripombe 
in predloge občanov,  jih  posredoval  mestnemu svetu in mestni  upravi ter na  pristojne organe v 
reševanje, posredoval  informacije    in obvestila  v javnih medijih glede aktivnosti  organov četrtne 
skupnosti, sodeloval in povezoval  projekte, ki jih izvajajo društva, nevladne organizacije in drugi z 
območja četrtne skupnosti, ustvarjalno je  sodeloval  z društvi, nevladnimi organizacijami in drugimi z 
območja četrtne skupnosti  ter vzpodbujal  njihovo  delovanje  z vključevanjem čim večjega števila 
občanov četrtne skupnosti, predvsem mladih v njihove aktivnosti , obveščal je  občane o aktivnostih 
četrtne skupnosti z objavami v medijih in preko spletne strani četrtne skupnosti Črnuče in z objavami v 
lastnem glasilu.

16039005 Druge komunalne dejavnosti

Svet  četrtne  skupnosti  je  na   štirih  rednih  in  petih  izrednih  sejah  obravnaval   mnenja,  pobude, 
pripombe  in predloge  občanov za ureditev okolja v četrtni skupnosti, ter jih  posredoval  mestni upravi 
in upravnikom za ureditev okolja v četrtni skupnosti. 
Četrtna skupnost  Črnuče  je  dajala je predloge, pripombe in mnenja  pri   gradnji  stanovanjsko- 
poslovnih objektov Savski breg v  Črnučah , sodelovala je pri rešitvi izgradnje varne poti v šolo na 
Zasavski cesti ter novi Šentjakobski šoli, obravnavala je  problematiko Jaršega  proda  in problematiko 
onesnaženja Črnušnjice in zalednih voda v Črnuški gmajni, podajala je predloge za   gradnjo  doma za 
starejše občane,  obravnavala je  problematiko Črnuškega  pokopališča in urejanja s pokopališči, 
dajala  je   predloge  za  reševanje  in  sanacijo  črnih  odlagališč  smeti,  sodelovala  je  pri  obravnavi 
problematike nadaljnega razvoja in prostorskega razvoja ČS Črnuče.

20029001 Drugi programi v pomoč družini

Četrtna skupnost  Črnuče  se je vključevala v programe   povečanja  kakovosti in izboljšanja  življenja 
socialno ogroženih in socialno izključenih kategorij prebivalstva, zlasti otrok in družine in v ta namen 
dala sredstva  za sofinanciranje in razvoj  neprofitnim organizacijam in ustanovam, ki na območju 
četrtne skupnosti izvajajo programe s katerimi blažijo socialno stisko otrok in družin.
Za pomoč družinam z novorojenci oziroma za spodbujanje  rojstva otrok v četrtni skupnosti Črnuče
je namenila  sredstva  darilo ob rojstvu otroka. 
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NAMENSKA SREDSTVA

06029001 Delovanje ožjih delov občin 

Četrtna skupnost je  zasledovala interes tekočega  obveščanja  občanov o aktivnostih organov četrtne 
skupnosti z objavami v lastnem glasilu in v ta namen  izdala   glasilo  » Naša četrtna skupnost«  ter  
obveščala preko spletne strani Četrtne skupnosti Črnuče.

5. Nastanek morebitnih nepričakovanih posledic pri izvajanju programa

Pri izvajanju programa ni prišlo do morebitnih nepričakovanih posledic.

6. Ocena uspeha pri doseganju zastavljenih ciljev v primerjavi z doseženimi cilji iz  
poročila preteklega leta ali več preteklih let

Pri oblikovanju finančnega načrta je četrtna skupnost dolžna upoštevati razpoložljiva finančna 
sredstva. Z vidika razpoložljivih finančnih sredstev in realizacije načrtovanih programskih nalog za 
leto 2006, lahko ocenimo, da smo program izvedli  dokaj uspešno.

7. Ocena gospodarnosti in učinkovitosti poslovanja neposrednega uporabnika glede na 
predpisane standarde in merila, kot so jih predpisala ministrstva ali drugi državni  
organi oziroma župan in ukrepe za izboljšanje učinkovitosti ter kvalitete poslovanja 
neposrednega uporabnika

Gospodarnost in učinkovitost poslovanja ocenjujemo kot uspešno.

8. Ocena  notranjega  nadzora javnih financ

Finančno poslovanje je potekalo v skladu z internimi pravili in postopki.Vsa naročila blaga in storitev 
so bila izvedena v skladu s predpisi o javnem naročanju.
Notranji finančni nadzor  je potekal preko pristojnega Oddelka za finance  Mestne uprave  Mestne 
občine Ljubljana. Izjava o oceni notranjega nadzora javnih financ je sestavni del poročila. 

9. Pojasnila na področjih, kjer zastavljeni cilji niso bili doseženi, zakaj cilji niso bili   
     doseženi

Zastavljeni cilji so bili doseženi, razen na področju komunale, kjer nismo uspeli pridobiti pravočasno 
soglasja lastnika za  zasaditev drevoreda ob Dunajski cesti.

10. Ocena učinkov poslovanja neposrednega uporabnika na druga področja, predvsem na 
gospodarstvo, socialno, varstvo okolja, regionalni razvoj in urejanje prostora

V letu 2006 so se učinki dobrega poslovanja odražali tudi na drugih področjih: 

- Četrtna skupnost je organizirala  tradicionalni program Črnuška pomlad 2006 in pri tem vključila 
vsa društva in   neprofitne organizacije, ki delujejo na področju ČS Črnuče, še zlasti športa in 
kulture

- Sodelovala je v  programu » Evropski dan sosedov 2006 -30.maj 2006«, katerega namen je  
       povečati  medsosedsko druženje in okrepitev medsebojnih odnosov in solidarnosti
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-     Sofinancirala je  programe  neprofitnih organizacij, društev, združenj in drugih institucij 
       ČS Črnuče zlasti na področju:

 kulture, kjer je  sofinancirala   programe koncertnih in gledaliških dejavnosti  oziroma 
prireditev  in   drugih aktivnosti, ki jih izvajajo kulturna društva na Črnučah, še zlasti 
programe  Črnuške pomladi , jubilejne koncerte  pevskih zborov in  Mozartov koncert

 programe  za razvoj taborništva in športa  na Črnučah
 varstva otrok in družine in  razvoj neprofitnih organizacij in ustanov, ki na območju četrtne    

            skupnosti izvajajo programe, s katerimi blažijo socialno stisko otrok in družin
 programe za razvoj gasilstva na Črnučah.

                                                               Predsednik Sveta  Četrtne skupnosti  Črnuče 
                                                                            Mestne občine Ljubljana       
                                                                                      Uroš  PETERC 
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